

Etkinliğin Adı:	Geleceğini Biliyordum
Kademesi/Sınıfı:	İlköğretim ve Ortaöğretim
Değerler Alanı:	Vefa
Kazanım:	<ol style="list-style-type: none">1. Vefanın anlamını kavrar.2. Vefalı olması gerektiğini bilir.3. Dost ve arkadaşlarının değerini bilir.4. Dost ve arkadaşları için fedakârlık yapar.5. İnsanlara karşı vefalı olur.
Öğrenci Sayısı:	Sınıf mevcudu
Süre:	15 dakika
Uygulanacak Ortam:	Sınıf Ortamı
Uygulanacak Ortamın Düzeni:	Normal sınıf düzeni
Araç-Gereç:	Ek-1 – “Geleceğini Biliyordum” Hikâyesi
Hazırlayan:	Muhammet YILMAZ
Uygulama Süreci:	<ol style="list-style-type: none">1. Ek-1’deki “Geleceğini Biliyordum” Hikâyesi bir öğrenciye okutturulur.2. Öğrencilerden birine hikâye anlatılır.3. Öğrencilere aşağıdaki sorular sorulur ve farklı öğrencilerin soruları cevaplandırmaları sağlanır.<ol style="list-style-type: none">a. Savaşlarda hangi zorluklar yaşanır?b. Savaşta askerlerin korumak istedikleri şey nedir?c. Asker arkadaşı için neden kendini tehlikeye atmıştır?d. İki asker arasında hangi duygular hâkimdir?e. Bir insan başkası için canını tehlikeye atmasını nasıl açıklarsınız?f. Arkadaşını kurtarmak istediği halde ölmesine engel olamayan asker neden yaptığının doğru olduğunu düşünmektedir?4. Öğretmen soruların cevaplarını ve olayla ilgili yorumlarını aldıktan sonra öğrencilere bu olaya benzer bir olay yaşayıp yaşamadıklarını sorar ve öğrencilerin yaşadığı olayları anlatmalarını ister.5. Öğretmen konu ile ilgili önemli noktalara tekrar değinerek etkinliği tamamlar.
Değerlendirme:	

Geleceğini biliyordum...

Savaşın en kanlı günlerinden biriydi. Asker, en iyi arkadaşının az ilerde kanlar içinde yere düştüğünü gördü. İnsanın başını bir saniye bile siperin üzerinde tutamayacağı ateş yağmuru altındaydılar.

Tam siperden dışarı doğru bir hamle yapacağı sırada, başka bir arkadaşı onu omzundan tutarak tekrar içeri çekti,

-Delirdin mi sen? Gitmeye değer mi? Baksana delik deşik olmuş. Büyük bir ihtimalle ölmüştür. Artık onun için yapabileceğin bir şey yok. Boşuna kendi hayatını tehlikeye atma.

Fakat asker onu dinlemedi ve kendisini siperden dışarıya attı. İnanılması güç bir mucize gerçekleşti, asker o korkunç ateş yağmuru altında arkadaşına ulaştı. Onu sırtına aldı ve koşa koşa geri döndü. Birlikte siperin içine yuvarlandılar. Fakat cesur asker yaralı arkadaşını kurtaramamıştı.

Siperdeki diğer arkadaşı;

-Sana değmez demiştin. Hayatını boşu boşuna tehlikeye attın.

-Değdi, dedi, gözleri dolarak, değdi...

-Nasıl değdi? Bu adam ölmüş görmüyor musun?

-Yine de değdi. Çünkü yanına ulaştığımda henüz sağdı. Onun son sözlerini duymak, dünyalara bedeldi benim için. Ve hıçkırarak arkadaşının son sözlerini tekrarladı:

-Geleceğini biliyordum... Geleceğini biliyordum...